
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ali Nihat GÖKYİĞİTAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki paylar ve
haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, Tekfen Holding
A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı %17,1806’ya düşmüştür.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

04.10.2018 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 22,12 TL. ile 22,54 TL. fiyat aralığından
toplam 303.155 adet, satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir.

Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 04.10.2018 tarihi itibariyle %
8,0958' e düşmüştür.

Konu : HİSSE SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KÜLTÜR MAHALLESİ BUDAK SOKAK TEKFEN SİTESİ A BLOK NO:7 BEŞİKTAŞAdres :

2123593352Telefon / Faks :

TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

04.10.2018 Satım 7.277 22,12 160.967,24 30.257.641,17 8,1777 30.250.364,17 8,1758

04.10.2018 Satım 2.365 22,14 52.361,1 30.250.364,17 8,1758 30.247.999,17 8,1751

04.10.2018 Satım 3.457 22,16 76.607,12 30.247.999,17 8,1751 30.244.542,17 8,1742

04.10.2018 Satım 1.000 22,18 22.180 30.244.542,17 8,1742 30.243.542,17 8,1739

04.10.2018 Satım 3.991 22,22 88.680,02 30.243.542,17 8,1739 30.239.551,17 8,1729

04.10.2018 Satım 4.975 22,24 110.644 30.239.551,17 8,1729 30.234.576,17 8,1715

04.10.2018 Satım 10.850 22,26 241.521 30.234.576,17 8,1715 30.223.726,17 8,1686

04.10.2018 Satım 14.077 22,28 313.635,56 30.223.726,17 8,1686 30.209.649,17 8,1648

04.10.2018 Satım 30.929 22,3 689.716,7 30.209.649,17 8,1648 30.178.720,17 8,1564

04.10.2018 Satım 20.000 22,32 446.400 30.178.720,17 8,1564 30.158.720,17 8,151

04.10.2018 Satım 10.000 22,34 223.400 30.158.720,17 8,151 30.148.720,17 8,1483

04.10.2018 Satım 8.299 22,36 185.565,64 30.148.720,17 8,1483 30.140.421,17 8,1461

04.10.2018 Satım 18.111 22,38 405.324,18 30.140.421,17 8,1461 30.122.310,17 8,1412

04.10.2018 Satım 61.619 22,4 1.380.265,6 30.122.310,17 8,1412 30.060.691,17 8,1245

04.10.2018 Satım 31.313 22,42 702.037,46 30.060.691,17 8,1245 30.029.378,17 8,116

04.10.2018 Satım 25.444 22,44 570.963,36 30.029.378,17 8,116 30.003.934,17 8,1092

04.10.2018 Satım 34.605 22,46 777.228,3 30.003.934,17 8,1092 29.969.329,17 8,0998

04.10.2018 Satım 845 22,48 18.995,6 29.969.329,17 8,0998 29.968.484,17 8,0996

04.10.2018 Satım 7.679 22,5 172.777,5 29.968.484,17 8,0996 29.960.805,17 8,0975

04.10.2018 Satım 1.319 22,52 29.703,88 29.960.805,17 8,0975 29.959.486,17 8,0972

04.10.2018 Satım 5.000 22,54 112.700 29.959.486,17 8,0972 29.954.486,17 8,0958

TOPLAM ALIŞ 0 0

303.155TOPLAM SATIŞ 6.781.674,26


